UBND TỈNH TUYÊN QUANG

VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Số:          /VP-NC

V/v gửi Nghị định số 47/2023/NĐ-CP

ngày 03/7/2023 của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày          tháng 07 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Nghị định số 47/2023/NĐ-CP

ngày 03/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

62/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh gửi Nghị định nêu trên (liên thông qua

Phần mềm quản lý văn bản điều hành) đến các cơ quan, đơn vị tại mục kính

gửi để biết, thực hiện và tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh thực hiện các nhiệm vụ có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Loan).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2023-07-05T15:21:42+0700

		2023-07-05T15:21:42+0700

		2023-07-05T15:21:42+0700

		2023-07-05T15:22:19+0700